
1/2 
 

 

D    

 
 

Dodatek č. I  
ke Smlouvě S 867/2018/OŠKS o dílo ze dne 13. 12. 2018 

 
 

Městská část PRAHA 6 
se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
zastoupená: Mgr. Janem Lacinou, místostarostou 
IČ, DIČ: 00063703, CZ00063703 
v předmětu smlouvy oprávněn jednat: PhdDr. Jan Hrubeš, vedoucí odboru, Odbor kultury, 
sportu a volného času  
(dále jen "poskytovatel") 

 
a 
 
JEZL ELEKTRO s.r.o. 
se sídlem: nám. Na Lužinách 1/157, 155 00 Praha 5 
zastoupená:
IČ: 27137210 
DIČ: CZ27137210 
(dále jen "příjemce") 

Oba společně též jako „Smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne tento: 
 
 
 

Dodatek č. I 
ke Smlouvě S 867/2018/OŠKS o dílo ze dne 13. 12. 2018 

 
 
I. 

 
1. Smluvní strany konstatují, že dne 13. 12. 2018 mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo 

formou veřejnoprávní smlouvy uzavřené dle § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění (dále jen „Smlouva“), 
kterou tak založily dotčený právní vztah. 

2. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 356/19 ze dne 
26.03.2019.  
 

II. 

 

1. Dodatek se týká rozšíření přípojky 1 kV 3x400A k již zavedené distribuční síti 
(distribuční soustava 1 kV PREdistribuce, a.s.) na adrese Na Vypichu Praha 6. 

2. Na nově vybudovanou dělící skříň, která je na pozemku s  parc. číslem 2557/1, vedle 
které byl umístěn elektroměrový rozvaděč 3x400A, ze kterého jsou vedeny dva 
paralelní kabely AYKY 3x240 + 120 v délce 1140m budou nově umístěny dvě 
přípojkové skříně SS 102, připravené pro připojení k elektrickým zařízením. 

3. Součástí díla je předání revizních zpráv, vypracování a uzavření smluvní 
dokumentace po provedení úpravy. 



2/2 
 

4. Rozsah a kvalita díla musí obsahovat uvedené specifikace a příslušné normy a 
platné předpisy v době provádění díla. 

5. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání 
předmětu díla, včetně provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. 

6. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. 
7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle dohodnutého harmonogramu prací a dokončit 

jej nejpozději do 31.5.2019. 
8. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle nejpozději dne 1.5.2019. 
9. Místem plnění je ul. Bělohorská č. parc. 2557/1, Praha 6 – Břevnov. 
10. Celková cena díla se sjednává ve výši 82 700 Kč bez DPH.   
11. Zhotovitel nepožaduje po objednateli zálohovou fakturu a po dokončení celého díla, 

bude vystavená konečná faktura. 
12. Podkladem pro konečnou fakturaci bude protokol o předání a převzetí díla potvrzený 

objednatelem.       
 

III. 

 

1. Uzavření tohoto Dodatku č. I Smlouvy schválila Rada městské části Praha 6 
usnesením č. 356/19 ze dne 26. 03. 2019. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek smlouvy podléhá povinnosti jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva/dodatek 
smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, 
že nebude-li dodatek smlouvy uveřejněn ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od 
počátku zrušen. MČ Praha 6 zašle tento dodatek smlouvy správci registru smluv k 
uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

3. Tento Dodatek č. I Smlouvy je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž příjemce 

obdrží jedno (1) vyhotovení a poskytovatel dvě (2) vyhotovení. 
 

 
Doložka dle  § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 

splnění těchto podmínek pro platnost právního jednání měs tské části Praha 6. 
Uzavření dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, 

 a to usnesením ze dne 26. 3. 2019 č. 356/19 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro 
platnost tohoto právního jednání. 

 

 

 
 
V Praze dne ……………………   V Praze dne …………………… 
 
 
 
poskytovatel:       příjemce 
Městská část Praha 6    JEZL ELEKTRO s.r.o. 
 
 
 

……………………………………   …………………………………… 
Mgr. Jan Lacina     

místostarosta       jednatel 
 


